Spectrotec
te
c
sp
e
c
tr
o

Alle medienberührten Bauteile werden vor der
Montage öl- und fettfrei gereinigt
Bestellangaben:
Entnahmestellen ET65-BV
Bestellbeispiel:
ET65-BV - 1F - NFG - M 10
Bestellbeispiel:
ET65-BV - 2F
O2 - M 10 -
C2H2 - M 1,5
Ausführung
1M - Einzelentnahmestelle mit Außengewinde im EingangG 3/8”
1F - Einzelentnahmestelle mit Innengewinde G 3/8” im Eingang
2M - Doppelentnahmestelle mit Außengewinde G 3/8” im Eingang
2F - Doppelentnahmestelle mit Innengewinde G 3/8” im Eingang
O2 - Sauerstoff
C2H2 - Acetylen
NFG - Nicht brennbare Gase
FG - Brennbare Gase
Flammensperren: siehe Preisliste
ET65-BV - 2M - O2 - M 10 / C2H2- M 1,5
Rechte Seite
bei Doppel-
entnahmestelle{
Bauart
Manometer
Durchflußmanometer
Flowmeter (siehe Tabelle unten)
Doppelflowmeter: rechts + links
(siehe Tabelle unten)
Ohne Druckregler
M 1,5- P einstellbar max. 1,5 bar
M 2,5- P einstellbar max. 2,5 bar
M 10 - P einstellbar max. 10 bar
M 20 - P einstellbar max. 20 bar
DM 16 - Durchflußrate 1-16 l/min.
DM 32 - Durchflußrate 4-32 l/min.
FL 1 - Durchflußrate 0,2-1 l/min.
FL 5 - Durchflußrate 1-5 l/min.
FL 16 - Durchfluß 2-16 l/min
FL 30 - Durchfluß 5-30 l/min
2FL 1 - Durchflußrate 0,2-1 l/min.
2FL 5 - Durchflußrate 1-5 l/min.
2FL 16 - Durchfluß 2-16 l/min
2FL 30 - Durchfluß 5-30 l/min
CB - nur Verteilerblock für Acetylen
2
2
2
2
Gasart
Einzel-
Entnahmestelle
oder linke Seite{
Flowmeter FL
Medium
FL 16: 2,0 - 16
Messbereich [l/min.]
FL 1: 0,2 - 1,0
FL 5: 1,0 - 5,0
FL 30: 5,0 - 30
Ar-CO2
Wasserstoff
Stickstoff
Ar-H2
Ar-CO2
Argon
Ar-CO
Wasserstoff
Formiergas
2
Druck
1,4 bar
4 bar
spectrotec